
ZARZĄDZENIE NR 85/2021 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno       z dnia 
30 grudnia 2020 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 18/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 lutego 2021 r., 
zarządzeniem nr 21/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 28/2021 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 5 marca 2021 r., uchwałą nr XXVII/181/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021 r., 
zarządzeniem nr 30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 2021 r., uchwałą nr XXVIII/189/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 13 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr 40/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 14 kwietnia 
2021 r., uchwałą nr XXIX/190/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 11 maja 2021 r., zarządzeniem nr 50/2021 
Wójta Gminy Stolno z dnia 12 maja 2021 r., zarządzeniem nr 53/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 28 maja 
2021 r., zarządzeniem nr 54/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 czerwca 2021 r., uchwałą nr XXX/203/2021 
Rady Gminy Stolno z dnia 15 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 58/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 
17 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 60/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 29 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 
67/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 68/2021 Wójta Gminy Stolno     z dnia 
13 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 70/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 lipca 2021 r., uchwałą nr 
XXXI/209/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 10 sierpnia 2021 r., zarządzeniem nr 73/2021 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 11 sierpnia 2021 r. oraz zarządzeniem nr 76/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 sierpnia 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                 „§ 1. Ustala się 
dochody budżetu w wysokości 25.267.465,22 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.929.482,19 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.337.983,19 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 25.267.384,27 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.929.401,08 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.337.983,19 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                          
„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 28.989.571,58 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.530.149,27 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.359.450,35 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.016.575,39 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.342.874,96 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 284.994,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.387.091,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 368.613,47 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 130.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548A6CC9-41D3-46E6-8882-70226B4827C5. Podpisany Strona 1



2) majątkowe w wysokości 5.459.422,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.459.422,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.          otrzymuje brzmienie:”. 

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 28.989.490,63 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.530.068,32 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.359.369,40 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.018.992,41 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.340.376,99 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 284.994,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.387.091,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 368.613,47 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 130.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.459.422,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w wysokości 5.459.422,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia.  

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i 6, o których mowa w § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548A6CC9-41D3-46E6-8882-70226B4827C5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 85/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 6 września 2021 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 550,95 -80,95 59 470,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 180,95 -80,95 52 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 180,95 -80,95 52 100,00

Razem: 25 267 465,22 -80,95 25 267 384,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548A6CC9-41D3-46E6-8882-70226B4827C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 6 września 2021

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 1 044 309,16 0,00 1 044 309,16

40002 Dostarczanie wody 1 044 309,16 0,00 1 044 309,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 416,00 10 000,00 236 416,00

4260 Zakup energii 197 399,74 10 000,00 207 399,74

4300 Zakup usług pozostałych 130 450,00 -20 000,00 110 450,00

600 Transport i łączność 1 755 300,00 0,00 1 755 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 746 500,00 0,00 1 746 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -5 000,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 10 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 500,00 -5 000,00 121 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 507 577,19 0,00 507 577,19

70095 Pozostała działalność 463 838,24 0,00 463 838,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 228,00 14 000,00 67 228,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

14 000,00 -14 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 58 400,00 0,00 58 400,00

71035 Cmentarze 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 320,00 1 320,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -320,00 680,00

750 Administracja publiczna 3 201 270,93 -80,95 3 201 189,98

75011 Urzędy wojewódzkie 52 180,95 -80,95 52 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 180,95 -80,95 52 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 436 182,00 0,00 436 182,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 408 262,00 11 250,00 419 512,00

4260 Zakup energii 23 000,00 7 000,00 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -400,00 10 100,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 3 400,00 11 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

700,00 250,00 950,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 -11 250,00 8 750,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548A6CC9-41D3-46E6-8882-70226B4827C5. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 250,00 4 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -10 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 374 147,25 0,00 7 374 147,25

80101 Szkoły podstawowe 5 171 885,63 -46 700,00 5 125 185,63

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 245 883,00 -1 757,00 244 126,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 646 516,63 -15 000,00 631 516,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 323,00 -18 000,00 75 323,00

4260 Zakup energii 57 900,00 3 000,00 60 900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

3 000,00 -500,00 2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 47 180,00 -14 443,00 32 737,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 335 099,00 16 500,00 351 599,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 000,00 10 000,00 224 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 8 000,00 51 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 305,00 -1 500,00 2 805,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 793 485,00 30 200,00 823 685,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 732,00 20 000,00 510 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 12 000,00 26 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 250,00 -1 800,00 7 450,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

341 590,00 0,00 341 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 4 000,00 36 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

43 249,66 0,00 43 249,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428,20 -2,03 426,17

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 821,46 2,03 42 823,49

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 321 607,00 0,00 321 607,00

85395 Pozostała działalność 321 607,00 0,00 321 607,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 200,00 7 000,00 182 200,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

18 000,00 -7 000,00 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 761 229,41 0,00 3 761 229,41

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 157 500,00 0,00 157 500,00

4260 Zakup energii 58 000,00 2 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 -2 000,00 72 000,00

926 Kultura fizyczna 386 140,00 0,00 386 140,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548A6CC9-41D3-46E6-8882-70226B4827C5. Podpisany Strona 2



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 101 240,00 0,00 101 240,00

4260 Zakup energii 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

Razem: 28 989 571,58 -80,95 28 989 490,63

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548A6CC9-41D3-46E6-8882-70226B4827C5. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 85/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 6 września 2021 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 550,95 -80,95 59 470,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 180,95 -80,95 52 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 180,95 -80,95 52 100,00

Razem: 7 284 535,26 -80,95 7 284 454,31

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548A6CC9-41D3-46E6-8882-70226B4827C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 85/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 6 września 2021 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 550,95 -80,95 59 470,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 180,95 -80,95 52 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 180,95 -80,95 52 100,00

801 Oświata i wychowanie 43 249,66 0,00 43 249,66

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

43 249,66 0,00 43 249,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428,20 -2,03 426,17

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 821,46 2,03 42 823,49

Razem: 7 284 535,26 -80,95 7 284 454,31

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 548A6CC9-41D3-46E6-8882-70226B4827C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (7) zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (8) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (9) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (14) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (15) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (16) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (17) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (18) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (19) zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (20) zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (21) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (23) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (25) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (24)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (26) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (27) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (28) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (29) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (30) zm. Paragraf 2 Punkt 2




	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

